
Protokoll
Bezirks-Kurzbahnmeisterschaften 2025
Abschnitt 4 am 28.09.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: BezirksSchwimmverband Hannover e.V.
Ausrichter: SGS Hannover e.V.

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00

Einschwimmen: 0:00
Kari-Sitzung: 13:30

Beginn: 14:00

Stand: 29.09.2025, 10:45:54 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Stadionbad Hannover
Robert-Enke-Str. 5
30169 Hannover
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. Aerzener SV 3665   0/  2   2/  0
2. Aqua Sports Delligsen 6440   3/  1   4/  0
3. Eintracht Hildesheim 3694   5/  5  14/  0
4. Grafen Schwimmteam 6443   9/  3  16/  0
5. Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 3703   2/  2   5/  0
6. Hannover 96 7079   1/  1   2/  0
7. Holtorfer SV 5047   1/  3   5/  0
8. Lehrter SV 1874 (Bb.) 3716   2/  2   5/  0
9. SC Altwarmbüchen 3953   6/ 10  23/  0

10. SC Neptun Alfeld e.V. 3779   1/  0   1/  0
11. Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 7224   0/  6   9/  0
12. SG Diepholz 1870 3794   1/  2   5/  0
13. SG RethenSarstedt 5812   1/  1   3/  0
14. SG Syke / Barrien 3813   3/  9  17/  0
15. SGS Barsinghausen 6712  12/  6  24/  1
16. SGS Bückeburg 3806   1/  1   2/  0
17. SGS Hannover 3807  24/ 19  60/  4
18. SGS Langenhagen 7066   5/  3  12/  1
19. SSG Leinebergland 3802   1/  2   4/  0
20. STP Swim Team Pattensen 7113   0/  1   2/  0
21. SV Burgwedel 6507   8/  3  14/  0
22. SV Garbsen 5416   2/  5   8/  0
23. SV Wasserfreunde Holzminden 3888   2/  1   3/  0
24. TSV Anderten 3909   0/  4   5/  0
25. TSV Neustadt a. Rbg. 1862 3931   1/  1   4/  0
26. TSV Pattensen 3936  10/  3  15/  0
27. TuS Wagenfeld 3978   5/  2  18/  0
28. VfL Bad Nenndorf 4009   4/  4  10/  0
29. VfV Hildesheim 4026  11/ 15  36/  2
30. W98 Hannover 6661  15/ 26  49/  2
31. WASPO Rinteln 7112   2/  0   2/  0
32. Weyher SV 4034   0/  2   2/  0
33. WSG Wunstorf 6544   8/  3  18/  0
34. WSV Bennigsen 5050   0/  1   2/  0

Gesamt für den Verband  146/ 149  401/ 10
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Abschnitt 4 - Sonntag 28.09.2025
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter Jan Steffens BSH
Schiedsrichter Martin Maeß BSH
Schiedsrichter z.A. Dirk Sievers BSH
Starter Michel Lorenz BSH
Starter Günter Busche BSH
Starter z.A. Elias Graf SGS Langenhagen
Sprecherin Lisa Graf BSH
Sprecher Sascha Dalig BSH
Schwimmrichter Marcel Kurowski BSH
Schwimmrichter Arleta Erbil Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V.
Auswerter Holger Saalbach BSH
Auswerter Dirk Deichhard BSH
Auswerter z.A. Swantje Schuwicht SV Wasserfreunde Holzminden
Protokollführer Hermann Rottmann SGS Hannover
Protokollführerin z.A. Christiane Staffeldt SGS Hannover
Zeitmessung Doro Pielke SGS Hannover

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Birte Steinbeck Holtorfer SV
Zielrichter Majerska Agniezka Eintracht Hildesheim
Zielrichter Kerstin Bartsch SV Burgwedel
Zielrichter Merle Heckel SGS Langenhagen
Zielrichter Julia Ladenthin SGS Hannover

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Jens-Uwe Deppe W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 1 Silke Sue Aqua Sports Delligsen
Zeitnehmer Bahn 2 Andre Seidler WSG Wunstorf
Zeitnehmer Bahn 3 Sandra Hänsch TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 4 Astrid Otto SV Garbsen
Zeitnehmer Bahn 5 Pascal Ebeling VfV Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 6 Sonja Kenter SGS Barsinghausen
Zeitnehmer Bahn 7 Jessica Sprysch SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 8 Sebastian Gran TuS Wagenfeld
Reserve-Zeitnehmer ZNO . W98 Hannover
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noch Kampfgericht Abschnitt 4

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Anke Semrau SV Garbsen
Zeitnehmer Bahn 1 Christian Busse Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer Bahn 2 Frauke Weber TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 3 Peter Oberbeck Eintracht Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 4 Holger Riedel SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 5 Patrick Schmidt SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 6 Jonas Müller W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 7 Andrea Bauers VfV Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 8 Lesley-Ann Rea Lehrter SV 1874 (Bb.)
Reserve-Zeitnehmer Tanja Zobirei SG Diepholz 1870

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Sylke Hermanek W98 Hannover
Wenderichter Bahn 1 WRO . W98 Hannover
Wenderichter Bahn 2 Diana Welz VfV Hildesheim
Wenderichter Bahn 3 Jörg Grothe SGS Barsinghausen
Wenderichter Bahn 4 Friederike Riemer SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 5 Elke Hartung TuS Wagenfeld
Wenderichter Bahn 6 Judith Delesalle WSG Wunstorf
Wenderichter Bahn 7 Anika Teichert SG Syke / Barrien
Wenderichter Bahn 8 Viktoria Morenz Grafen Schwimmteam

Der TSV Anderten und der Hamelner SV haben jeweils einen Kampfrichter nicht gestellt.
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 37 - 4x50m Lagen mixed (2012 bis 2016)
Wettkampf 38 - 4x50m Lagen mixed (2011 und älter)
Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 40 - 100m Brust männlich
Wettkampf 41 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 42 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 43 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 44 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 47 - 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 48 - 800m Freistil männlich

Wettkampf 37 - 4x50m Lagen mixed (2012 bis 2016)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2012 SGS Hannover 02:13,55

Nina Maria Reusch 2013 (W) 50m: 00:31,86 (00:31,86)
Luisa Schulze 2013 (W) 100m: 01:11,63 (00:39,77)
Simon Dannenberg 2012 (M) 150m: 01:43,53 (00:31,90)
Olivier Awrycewicz 2013 (M) 200m: 02:13,55 (00:30,02)

2. 1. Mannschaft 2012 VfV Hildesheim 02:13,72
Kjell Mühe 2012 (M) 50m: 00:33,11 (00:33,11)
Ben Bauers 2012 (M) 100m: 01:08,60 (00:35,49)
Charlotte Lindemann 2012 (W) 150m: 01:44,65 (00:36,05)
Ronja Langowicz 2012 (W) 200m: 02:13,72 (00:29,07)

3. 1. Mannschaft 2012 W98 Hannover 02:18,28
Jovan Makein 2012 (M) 50m: 00:34,00 (00:34,00)
Daniela Zabashta 2013 (W) 100m: 01:16,04 (00:42,04)
Gabriel Fraga González 2013 (M) 150m: 01:46,36 (00:30,32)
Julka Sophie Perleberg 2014 (W) 200m: 02:18,28 (00:31,92)

4. 2. Mannschaft 2012 SGS Hannover 02:30,29
Amelie Flammger 2013 (W) 50m: 00:41,40 (00:41,40)
Keno Kägebein 2013 (M) 100m: 01:21,58 (00:40,18)
Tamara Teige 2013 (W) 150m: 01:56,00 (00:34,42)
Joshua Gongala 2012 (M) 200m: 02:30,29 (00:34,29)

5. 1. Mannschaft 2012 SGS Langenhagen 02:35,36
Enie Marie Niemeck 2014 (W) 50m: 00:35,94 (00:35,94)
Aron Rosenowski 2015 (M) 100m: 01:24,47 (00:48,53)
Inaya Ammi 2012 (W) 150m: 01:59,04 (00:34,57)
Fynn Claus 2014 (M) 200m: 02:35,36 (00:36,32)
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Wettkampf 38 - 4x50m Lagen mixed (2011 und älter)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 1990 W98 Hannover 01:52,49

Niklas Brandes 2002 (M) 50m: 00:27,50 (00:27,50)
Tim Weghorst 2006 (M) 100m: 00:56,45 (00:28,95)
Victoria Deppe 2007 (W) 150m: 01:26,46 (00:30,01)
Alena Gemici 2006 (W) 200m: 01:52,49 (00:26,03)

2. 1. Mannschaft 2000 SGS Hannover 01:56,68
Dennis Tepfer 2000 (M) 50m: 00:28,26 (00:28,26)
Merlin Biastoch 2000 (M) 100m: 00:57,93 (00:29,67)
Anita Boekhoff 2006 (W) 150m: 01:28,66 (00:30,73)
Jana Reimchen 2001 (W) 200m: 01:56,68 (00:28,02)

3. 2. Mannschaft 2000 SGS Hannover 01:58,10
Hannes Ole Klar 2005 (M) 50m: 00:27,99 (00:27,99)
Titus Andre Kossler 2009 (M) 100m: 00:58,72 (00:30,73)
Julia Seidler 2011 (W) 150m: 01:29,48 (00:30,76)
Pia Abdic 2011 (W) 200m: 01:58,10 (00:28,62)

4. 1. Mannschaft 2011 SGS Barsinghausen 02:03,49
Alessia Krampen 2009 (W) 50m: 00:31,71 (00:31,71)
Noah Conrad Hagemeister 2008 (M) 100m: 01:04,95 (00:33,24)
Clara Helene Westphale 2009 (W) 150m: 01:36,88 (00:31,93)
Felix Kebeiks 2008 (M) 200m: 02:03,49 (00:26,61)

5. 1. Mannschaft 2000 VfV Hildesheim 02:05,83
Svea Mühe 2010 (W) 50m: 00:32,21 (00:32,21)
Carlotta Girbig 2010 (W) 100m: 01:10,42 (00:38,21)
Noah John 2011 (M) 150m: 01:39,51 (00:29,09)
Colin Wiedmann 2010 (M) 200m: 02:05,83 (00:26,32)

Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2016: 01:58,00   2015: 01:53,00   2014: 01:45,00   2013: 01:40,00   2012: 01:37,00   2011: 01:35,00   2010: 01:30,00   2009:
01:29,00   2008: 01:28,00   2006 bis 2007: 01:27,00   2005 und älter: 01:26,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Malia Schmidt 2016 SGS Langenhagen 01:46,23
2. Wolke Schimmel 2016 TSV Pattensen 01:48,58
3. Anna Sophie Greer 2016 SGS Hannover 01:50,66

disqualifiziert
Eva Martynava 2016 SGS Hannover EnM

Die Schwimmerin hat nach dem Start Wechselbeinschläge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:17

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mila Deimling 2015 W98 Hannover 01:34,65
2. Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 01:38,18
3. Nele Höhle 2015 SGS Hannover 01:42,49
4. Emily Hadrys 2015 Grafen Schwimmteam 01:43,34
5. Berit Prechtl 2015 SSG Leinebergland 01:45,22
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noch Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Tilda Luise Töller 2015 SV Garbsen 01:48,02
7. Hanna Backemeier 2015 WASPO Rinteln 01:48,36
8. Leonie Böck 2015 SGS Hannover 01:51,28
9. Charlotte Herm 2015 SGS Bückeburg 01:51,79

abgemeldet
Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 01:29,98
2. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 01:31,93
3. Maya Schilling 2014 TuS Wagenfeld 01:32,53
4. Mina Sofie Daudi 2014 SGS Hannover 01:38,85
5. Lotta Müller 2014 W98 Hannover 01:38,92
6. Ina Hehl 2014 WSG Wunstorf 01:39,04
7. Mari Eichler 2014 SGS Hannover 01:44,51

abgemeldet
Mathilda Wollschläger 2014 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 01:25,29
2. Jule Girbig 2013 Eintracht Hildesheim 01:26,55
3. Luisa Schulze 2013 SGS Hannover 01:27,35
4. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 01:28,33
5. Lina Gran 2013 TuS Wagenfeld 01:30,73
6. Daniela Zabashta 2013 W98 Hannover 01:33,59
7. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 01:33,64
8. Carmen Valentina Gonzalez Stegmann 2013 W98 Hannover 01:35,05
9. Marlene van Doornick 2013 SV Burgwedel 01:39,00
10. Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam 01:40,05 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 01:19,44
2. Josefine Klein 2012 SV Burgwedel 01:22,05
3. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 01:24,14
4. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 01:24,17
5. Josefine Theilen 2012 SG Syke / Barrien 01:28,80
6. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:29,09
7. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 01:29,13
8. Mirja Will 2012 SC Altwarmbüchen 01:29,85
9. Lara Schneeloch 2012 VfL Bad Nenndorf 01:30,32
10. Ida Volland 2012 Eintracht Hildesheim 01:31,31
11. Emma Garrecht 2012 SC Altwarmbüchen 01:32,55
12. Dana Marie Göbel 2012 SC Neptun Alfeld e.V. 01:32,82
13. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 01:32,97
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noch Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Sophia Geiger 2012 VfV Hildesheim EnM

disqualifiziert
Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf EnM

Starten vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:25

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 01:22,48
2. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 01:26,95
3. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 01:27,58
4. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 01:27,92
5. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 01:31,27

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emily Purkott 2010 VfV Hildesheim 01:21,57
2. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 01:23,33
3. Carlotta Girbig 2010 VfV Hildesheim 01:23,88
4. Yuna Amalia Schmidt 2010 SGS Barsinghausen 01:25,93

nicht am Start
Merle Rose 2010 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 01:18,24
2. Lotta Steinbeck 2009 Holtorfer SV 01:23,59

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Cecilie von Klaeden 2008 W98 Hannover 01:15,03
2. Hannah Jil Wieckberg 2008 Aqua Sports Delligsen 01:19,11
3. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 01:21,82
4. Heidi Wissel 2008 W98 Hannover 01:23,96
5. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 01:24,83

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 01:14,92
2. Insa Brückner 2007 SV Wasserfreunde Holzminden 01:24,48
3. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 01:26,77
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noch Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Svea Bölck 2000 VfV Hildesheim 01:20,21
2. Nathalie Müller 2001 SGS Hannover 01:20,30
3. Emma Henke 2002 SGS Barsinghausen 01:26,88 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 01:14,92
2. Cecilie von Klaeden 2008 W98 Hannover 01:15,03
3. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 01:18,24
4. Hannah Jil Wieckberg 2008 Aqua Sports Delligsen 01:19,11
5. Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 01:19,44
6. Svea Bölck 2000 VfV Hildesheim 01:20,21
7. Nathalie Müller 2001 SGS Hannover 01:20,30
8. Emily Purkott 2010 VfV Hildesheim 01:21,57
9. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 01:21,82
10. Josefine Klein 2012 SV Burgwedel 01:22,05
11. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 01:22,48
12. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 01:23,33
13. Lotta Steinbeck 2009 Holtorfer SV 01:23,59
14. Carlotta Girbig 2010 VfV Hildesheim 01:23,88
15. Heidi Wissel 2008 W98 Hannover 01:23,96
16. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 01:24,14
17. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 01:24,17
18. Insa Brückner 2007 SV Wasserfreunde Holzminden 01:24,48
19. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 01:24,83
20. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 01:25,29
21. Yuna Amalia Schmidt 2010 SGS Barsinghausen 01:25,93
22. Jule Girbig 2013 Eintracht Hildesheim 01:26,55
23. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 01:26,77
24. Emma Henke 2002 SGS Barsinghausen 01:26,88 EnM
25. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 01:26,95
26. Luisa Schulze 2013 SGS Hannover 01:27,35
27. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 01:27,58
28. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 01:27,92
29. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 01:28,33
30. Josefine Theilen 2012 SG Syke / Barrien 01:28,80
31. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:29,09
32. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 01:29,13
33. Mirja Will 2012 SC Altwarmbüchen 01:29,85
34. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 01:29,98
35. Lara Schneeloch 2012 VfL Bad Nenndorf 01:30,32
36. Lina Gran 2013 TuS Wagenfeld 01:30,73
37. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 01:31,27
38. Ida Volland 2012 Eintracht Hildesheim 01:31,31
39. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 01:31,93
40. Maya Schilling 2014 TuS Wagenfeld 01:32,53
41. Emma Garrecht 2012 SC Altwarmbüchen 01:32,55
42. Dana Marie Göbel 2012 SC Neptun Alfeld e.V. 01:32,82
43. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 01:32,97
44. Daniela Zabashta 2013 W98 Hannover 01:33,59
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noch Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
45. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 01:33,64
46. Mila Deimling 2015 W98 Hannover 01:34,65
47. Carmen Valentina Gonzalez Stegmann 2013 W98 Hannover 01:35,05
48. Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 01:38,18
49. Mina Sofie Daudi 2014 SGS Hannover 01:38,85
50. Lotta Müller 2014 W98 Hannover 01:38,92
51. Marlene van Doornick 2013 SV Burgwedel 01:39,00
52. Ina Hehl 2014 WSG Wunstorf 01:39,04
53. Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam 01:40,05 EnM
54. Nele Höhle 2015 SGS Hannover 01:42,49
55. Emily Hadrys 2015 Grafen Schwimmteam 01:43,34
56. Mari Eichler 2014 SGS Hannover 01:44,51
57. Berit Prechtl 2015 SSG Leinebergland 01:45,22
58. Malia Schmidt 2016 SGS Langenhagen 01:46,23
59. Tilda Luise Töller 2015 SV Garbsen 01:48,02
60. Hanna Backemeier 2015 WASPO Rinteln 01:48,36
61. Wolke Schimmel 2016 TSV Pattensen 01:48,58
62. Anna Sophie Greer 2016 SGS Hannover 01:50,66
63. Leonie Böck 2015 SGS Hannover 01:51,28
64. Charlotte Herm 2015 SGS Bückeburg 01:51,79

Wettkampf 40 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2016: 01:59,00   2015: 01:55,00   2014: 01:47,00   2013: 01:42,00   2012: 01:39,00   2011: 01:33,00   2010: 01:28,00   2009:
01:23,00   2008: 01:21,00   2006 bis 2007: 01:20,00   2005 und älter: 01:19,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 01:47,43
2. Mika Hochmuth 2016 SC Altwarmbüchen 01:54,29
3. Jarno Ladig 2016 SC Altwarmbüchen 01:54,74
4. Max Marchefka 2016 VfL Bad Nenndorf 01:57,88

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kasimir Abdic 2015 SGS Hannover 01:36,56
2. Leon Biber 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:41,32
3. Tichon Maneshin 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:42,79
4. Felix Gaertner 2015 SG Syke / Barrien 01:43,90
5. Ben Gierl 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:46,25
6. Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen 01:46,32
7. Tobias Welz 2015 VfV Hildesheim 01:46,80
8. Paul Polzin 2015 SG Syke / Barrien 01:47,71
9. Alex Furman 2015 SC Altwarmbüchen 01:48,25
10. Ian Joel Kerkmann 2015 SGS Bückeburg 01:49,59
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noch Wettkampf 40 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Ruben Kolloge 2015 SG Syke / Barrien EnM

Starten vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:37

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Benedikt Prechtl 2014 SSG Leinebergland 01:26,10
2. Sascha Fabio Rieke 2014 SC Altwarmbüchen 01:33,69
3. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 01:33,85
4. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 01:33,93
5. Ben Gromsch 2014 SV Wasserfreunde Holzminden 01:40,65
6. Maximilian Haag 2014 VfV Hildesheim 01:41,66
7. Thomas Conor Greer 2014 SGS Hannover 01:41,84
8. Elias Machens 2014 Eintracht Hildesheim 01:43,91

nicht am Start
Jan Gamm 2014 SGS Hannover EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 01:29,46
2. Franz Arnold 2013 VfV Hildesheim 01:29,93
3. Enno Liebe 2013 Weyher SV 01:31,56
4. Nikita Makarov 2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:32,25
5. Manuel Gamm 2013 SGS Hannover 01:35,41
6. Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam 01:36,78
7. Florian Schöps 2013 VfL Bad Nenndorf 01:41,28

abgemeldet
Antonino Reina 2013 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ben Bauers 2012 VfV Hildesheim 01:19,30
2. Jonas Welz 2012 VfV Hildesheim 01:25,76
3. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 01:25,94
4. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 01:28,11
5. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 01:32,82

abgemeldet
Friedrich Keil 2012 SV Burgwedel

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 01:14,50
2. Deniz Fidel Ergül 2011 VfV Hildesheim 01:19,30
3. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:23,60
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noch Wettkampf 40 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Nevio Katt 2011 TuS Wagenfeld 01:23,80
5. Leopold Delesalle 2011 WSG Wunstorf 01:24,35
6. Finn Primus 2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:26,67
7. Steen Haun 2011 W98 Hannover 01:27,07
8. Kai Götz 2011 SSG Leinebergland 01:28,04
9. Julian Carl Bartsch 2011 SV Burgwedel 01:30,92
10. Ziko Akin 2011 STP Swim Team Pattensen 01:32,60

nicht am Start
Ben Rendelmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 01:10,73
2. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 01:17,69
3. Janne Mohwinkel 2010 VfV Hildesheim 01:19,58
4. Mik Langner 2010 Weyher SV 01:22,37
5. Maxim Petrov 2010 SGS Hannover 01:25,39

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Titus Andre Kossler 2009 SGS Hannover 01:07,39
2. Mathis Matzat 2009 WSG Wunstorf 01:17,86
3. Florian Böger 2009 SV Garbsen 01:17,90
4. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:20,13
5. Ilias Zajaczek 2009 SGS Langenhagen 01:20,28

abgemeldet
Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 01:05,46
2. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 01:13,11
3. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 01:16,99

disqualifiziert
Felix Kebeiks 2008 SGS Barsinghausen EnM

Bei der III. Wende hat der Schwimmer die Wand nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:52

abgemeldet
Moritz Schäfer 2008 W98 Hannover

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 01:04,72
2. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 01:05,35
3. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 01:21,26 EnM
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noch Wettkampf 40 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ruben Reck 1996 W98 Hannover 01:03,66
2. Jonas Schwerthelm 2000 Hannover 96 01:03,90
3. Merlin Biastoch 2000 SGS Hannover 01:05,51
4. Lars Zeggelaar 2000 SGS Hannover 01:10,36
5. Kevin Wiesener 1999 SG Diepholz 1870 01:14,07
6. Christino Riechers 2004 VfL Bad Nenndorf 01:14,79

nicht am Start
Jonas Windrich 1993 SGS Hannover EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ruben Reck 1996 W98 Hannover 01:03,66
2. Jonas Schwerthelm 2000 Hannover 96 01:03,90
3. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 01:04,72
4. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 01:05,35
5. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 01:05,46
6. Merlin Biastoch 2000 SGS Hannover 01:05,51
7. Titus Andre Kossler 2009 SGS Hannover 01:07,39
8. Lars Zeggelaar 2000 SGS Hannover 01:10,36
9. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 01:10,73
10. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 01:13,11
11. Kevin Wiesener 1999 SG Diepholz 1870 01:14,07
12. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 01:14,50
13. Christino Riechers 2004 VfL Bad Nenndorf 01:14,79
14. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 01:16,99
15. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 01:17,69
16. Mathis Matzat 2009 WSG Wunstorf 01:17,86
17. Florian Böger 2009 SV Garbsen 01:17,90
18. Ben Bauers 2012 VfV Hildesheim 01:19,30
18. Deniz Fidel Ergül 2011 VfV Hildesheim 01:19,30
20. Janne Mohwinkel 2010 VfV Hildesheim 01:19,58
21. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:20,13
22. Ilias Zajaczek 2009 SGS Langenhagen 01:20,28
23. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 01:21,26 EnM
24. Mik Langner 2010 Weyher SV 01:22,37
25. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:23,60
26. Nevio Katt 2011 TuS Wagenfeld 01:23,80
27. Leopold Delesalle 2011 WSG Wunstorf 01:24,35
28. Maxim Petrov 2010 SGS Hannover 01:25,39
29. Jonas Welz 2012 VfV Hildesheim 01:25,76
30. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 01:25,94
31. Benedikt Prechtl 2014 SSG Leinebergland 01:26,10
32. Finn Primus 2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:26,67
33. Steen Haun 2011 W98 Hannover 01:27,07
34. Kai Götz 2011 SSG Leinebergland 01:28,04
35. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 01:28,11
36. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 01:29,46
37. Franz Arnold 2013 VfV Hildesheim 01:29,93
38. Julian Carl Bartsch 2011 SV Burgwedel 01:30,92
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noch Wettkampf 40 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
39. Enno Liebe 2013 Weyher SV 01:31,56
40. Nikita Makarov 2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:32,25
41. Ziko Akin 2011 STP Swim Team Pattensen 01:32,60
42. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 01:32,82
43. Sascha Fabio Rieke 2014 SC Altwarmbüchen 01:33,69
44. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 01:33,85
45. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 01:33,93
46. Manuel Gamm 2013 SGS Hannover 01:35,41
47. Kasimir Abdic 2015 SGS Hannover 01:36,56
48. Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam 01:36,78
49. Ben Gromsch 2014 SV Wasserfreunde Holzminden 01:40,65
50. Florian Schöps 2013 VfL Bad Nenndorf 01:41,28
51. Leon Biber 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:41,32
52. Maximilian Haag 2014 VfV Hildesheim 01:41,66
53. Thomas Conor Greer 2014 SGS Hannover 01:41,84
54. Tichon Maneshin 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:42,79
55. Felix Gaertner 2015 SG Syke / Barrien 01:43,90
56. Elias Machens 2014 Eintracht Hildesheim 01:43,91
57. Ben Gierl 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:46,25
58. Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen 01:46,32
59. Tobias Welz 2015 VfV Hildesheim 01:46,80
60. Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 01:47,43
61. Paul Polzin 2015 SG Syke / Barrien 01:47,71
62. Alex Furman 2015 SC Altwarmbüchen 01:48,25
63. Ian Joel Kerkmann 2015 SGS Bückeburg 01:49,59
64. Mika Hochmuth 2016 SC Altwarmbüchen 01:54,29
65. Jarno Ladig 2016 SC Altwarmbüchen 01:54,74
66. Max Marchefka 2016 VfL Bad Nenndorf 01:57,88

Wettkampf 41 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2016: 01:59,00   2015: 01:57,00   2014: 01:42,00   2013: 01:39,00   2012: 01:30,00   2011: 01:28,00   2010: 01:24,00   2009:
01:20,00   2008: 01:19,00   2006 bis 2007: 01:18,00   2005 und älter: 01:17,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:33,16
2. Ada Ayla Polat 2015 SGS Hannover 01:37,84
3. Emma Schmidt 2015 Eintracht Hildesheim 01:43,29

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:21,12
2. Anni Machtens 2014 Eintracht Hildesheim 01:25,91
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noch Wettkampf 41 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mara Kessel 2013 WSG Wunstorf 01:09,86
2. Clementine Putzer 2013 SGS Hannover 01:09,89
3. Nina Maria Reusch 2013 SGS Hannover 01:10,78
4. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 01:21,83
5. Cara Bittner 2013 SGS Barsinghausen 01:24,98
6. Tamara Teige 2013 SGS Hannover 01:26,88
7. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:28,37
8. Sina Beyer 2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:30,62
9. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 01:38,85

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 01:16,36
2. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 01:16,52
3. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 01:17,36
4. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:21,82

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julia Seidler 2011 SGS Hannover 01:09,39
2. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 01:13,35
3. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:17,60
4. Luise Suchantke 2011 VfV Hildesheim 01:19,62
5. Emma Nickel 2011 TuS Wagenfeld 01:24,54
6. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 01:26,84

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 01:05,38

abgemeldet
Alia Oehring 2010 SGS Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Billeb 2009 Aqua Sports Delligsen 01:08,50
2. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 01:12,02
3. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 01:14,48
4. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 01:14,49
5. Kira Radchenko 2009 W98 Hannover 01:15,58

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annika Karla Schmidt 2008 SV Wasserfreunde Holzminden 01:19,95 EnM
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noch Wettkampf 41 - 100m Schmetterling weiblich
Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 01:10,66
2. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 01:11,55

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:07,12
2. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 01:13,37

nicht am Start
Emma Henke 2002 SGS Barsinghausen EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 01:05,38
2. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:07,12
3. Franziska Billeb 2009 Aqua Sports Delligsen 01:08,50
4. Julia Seidler 2011 SGS Hannover 01:09,39
5. Mara Kessel 2013 WSG Wunstorf 01:09,86
6. Clementine Putzer 2013 SGS Hannover 01:09,89
7. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 01:10,66
8. Nina Maria Reusch 2013 SGS Hannover 01:10,78
9. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 01:11,55
10. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 01:12,02
11. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 01:13,35
12. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 01:13,37
13. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 01:14,48
14. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 01:14,49
15. Kira Radchenko 2009 W98 Hannover 01:15,58
16. Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 01:16,36
17. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 01:16,52
18. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 01:17,36
19. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:17,60
20. Luise Suchantke 2011 VfV Hildesheim 01:19,62
21. Annika Karla Schmidt 2008 SV Wasserfreunde Holzminden 01:19,95 EnM
22. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:21,12
23. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:21,82
24. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 01:21,83
25. Emma Nickel 2011 TuS Wagenfeld 01:24,54
26. Cara Bittner 2013 SGS Barsinghausen 01:24,98
27. Anni Machtens 2014 Eintracht Hildesheim 01:25,91
28. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 01:26,84
29. Tamara Teige 2013 SGS Hannover 01:26,88
30. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:28,37
31. Sina Beyer 2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:30,62
32. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:33,16
33. Ada Ayla Polat 2015 SGS Hannover 01:37,84
34. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 01:38,85
35. Emma Schmidt 2015 Eintracht Hildesheim 01:43,29
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Wettkampf 42 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2016: 01:59,00   2015: 01:57,00   2014: 01:50,00   2013: 01:44,00   2012: 01:35,00   2011: 01:27,00   2010: 01:23,00   2009:
01:20,00   2008: 01:15,00   2006 bis 2007: 01:12,00   2005 und älter: 01:08,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Metin Erbil 2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:26,10

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Theo Krolik 2015 TSV Pattensen 01:33,14
2. Artur Herzog 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:33,70
3. Anton Bouslovitch 2015 TSV Anderten 01:46,40

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 01:17,51
2. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 01:34,35
3. Elias Machens 2014 Eintracht Hildesheim 01:47,66

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gabriel Fraga González 2013 W98 Hannover 01:12,68
2. Olivier Awrycewicz 2013 SGS Hannover 01:15,85
3. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 01:30,09
4. Jacob Abu-Fares 2013 Eintracht Hildesheim 01:41,36

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kjell Mühe 2012 VfV Hildesheim 01:11,25
2. Simon Dannenberg 2012 SGS Hannover 01:17,28
3. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 01:25,89
4. Michael Yastrebov 2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:28,73

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 01:06,07
2. Noah John 2011 VfV Hildesheim 01:07,32
3. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:09,39
4. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 01:10,38
5. Ole Münstermann 2011 SV Garbsen 01:17,50

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 01:02,19
2. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 01:06,76
3. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 01:07,38
4. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 01:11,03
5. Lukas Rünger 2010 SV Burgwedel 01:12,45
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noch Wettkampf 42 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Jaden Sue 2010 Aqua Sports Delligsen 01:12,69
7. Janne Mohwinkel 2010 VfV Hildesheim 01:15,10

abgemeldet
David Schwabauer 2010 W98 Hannover
Michael Volkov 2010 W98 Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim 01:03,74
2. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 01:06,37
3. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 01:07,80
4. Danesh Yaghobi 2009 SGS Barsinghausen 01:09,69

nicht am Start
Ilias Zajaczek 2009 SGS Langenhagen EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Felix Kebeiks 2008 SGS Barsinghausen 01:05,81
2. Frederik Bartsch 2008 Aerzener SV 01:05,96
3. Noah Conrad Hagemeister 2008 SGS Barsinghausen 01:07,78

abgemeldet
Moritz Schäfer 2008 W98 Hannover

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 00:58,72
1. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 00:58,72
3. Malte Kost 2006 W98 Hannover 00:59,47
4. Alexander Otto 2007 SV Garbsen 01:07,56

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mikael Guliyev 2002 W98 Hannover 01:00,08
2. Maximilian Lindemann 1992 SG RethenSarstedt 01:02,16
3. Paul Born 1999 SGS Hannover 01:02,55
4. Jonas Nicklaußen 1998 W98 Hannover 01:04,68
5. Jonathan Besdo 2002 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:08,05 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 00:58,72
1. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 00:58,72
3. Malte Kost 2006 W98 Hannover 00:59,47
4. Mikael Guliyev 2002 W98 Hannover 01:00,08
5. Maximilian Lindemann 1992 SG RethenSarstedt 01:02,16
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noch Wettkampf 42 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 01:02,19
7. Paul Born 1999 SGS Hannover 01:02,55
8. Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim 01:03,74
9. Jonas Nicklaußen 1998 W98 Hannover 01:04,68
10. Felix Kebeiks 2008 SGS Barsinghausen 01:05,81
11. Frederik Bartsch 2008 Aerzener SV 01:05,96
12. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 01:06,07
13. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 01:06,37
14. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 01:06,76
15. Noah John 2011 VfV Hildesheim 01:07,32
16. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 01:07,38
17. Alexander Otto 2007 SV Garbsen 01:07,56
18. Noah Conrad Hagemeister 2008 SGS Barsinghausen 01:07,78
19. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 01:07,80
20. Jonathan Besdo 2002 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:08,05 EnM
21. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:09,39
22. Danesh Yaghobi 2009 SGS Barsinghausen 01:09,69
23. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 01:10,38
24. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 01:11,03
25. Kjell Mühe 2012 VfV Hildesheim 01:11,25
26. Lukas Rünger 2010 SV Burgwedel 01:12,45
27. Gabriel Fraga González 2013 W98 Hannover 01:12,68
28. Jaden Sue 2010 Aqua Sports Delligsen 01:12,69
29. Janne Mohwinkel 2010 VfV Hildesheim 01:15,10
30. Olivier Awrycewicz 2013 SGS Hannover 01:15,85
31. Simon Dannenberg 2012 SGS Hannover 01:17,28
32. Ole Münstermann 2011 SV Garbsen 01:17,50
33. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 01:17,51
34. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 01:25,89
35. Metin Erbil 2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:26,10
36. Michael Yastrebov 2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:28,73
37. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 01:30,09
38. Theo Krolik 2015 TSV Pattensen 01:33,14
39. Artur Herzog 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:33,70
40. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 01:34,35
41. Jacob Abu-Fares 2013 Eintracht Hildesheim 01:41,36
42. Anton Bouslovitch 2015 TSV Anderten 01:46,40
43. Elias Machens 2014 Eintracht Hildesheim 01:47,66

Wettkampf 43 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2015: 08:30,00   2014: 08:00,00   2013: 07:40,00   2012: 07:30,00   2011: 07:20,00   2010: 07:10,00   2009: 07:00,00   2008:
06:45,00   2006 bis 2007: 06:30,00   2005 und älter: 06:15,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 05:44,69

  100m: 01:24,68 (01:24,68) | 200m: 02:47,75 (01:23,07) | 300m: 04:27,96 (01:40,21)
  400m: 05:44,69 (01:16,73)
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noch Wettkampf 43 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 06:40,19

  100m: 01:40,87 (01:40,87) | 200m: 03:20,83 (01:39,96) | 300m: 05:12,40 (01:51,57)
  400m: 06:40,19 (01:27,79)

2. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 07:00,63
  100m: 01:44,65 (01:44,65) | 200m: 03:36,03 (01:51,38) | 300m: 05:26,20 (01:50,17)
  400m: 07:00,63 (01:34,43)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Josefine Klein 2012 SV Burgwedel 05:24,98

  100m: 01:15,71 (01:15,71) | 200m: 02:40,92 (01:25,21) | 300m: 04:12,36 (01:31,44)
  400m: 05:24,98 (01:12,62)

2. Amelie Sophie Buss 2012 SC Altwarmbüchen 05:31,30
  100m: 01:16,11 (01:16,11) | 200m: 02:39,54 (01:23,43) | 300m: 04:17,10 (01:37,56)
  400m: 05:31,30 (01:14,20)

3. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 05:55,11
  100m: 01:25,73 (01:25,73) | 200m: 02:59,92 (01:34,19) | 300m: 04:36,26 (01:36,34)
  400m: 05:55,11 (01:18,85)

4. Charlotte Lindemann 2012 VfV Hildesheim 06:13,62
  100m: 01:25,52 (01:25,52) | 200m: 03:02,90 (01:37,38) | 300m: 04:46,98 (01:44,08)
  400m: 06:13,62 (01:26,64)

5. Lara Schneeloch 2012 VfL Bad Nenndorf 06:23,14
  100m: 01:32,69 (01:32,69) | 200m: 03:13,78 (01:41,09) | 300m: 04:57,43 (01:43,65)
  400m: 06:23,14 (01:25,71)

6. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 06:24,56
  100m: 01:29,67 (01:29,67) | 200m: 03:04,54 (01:34,87) | 300m: 04:58,30 (01:53,76)
  400m: 06:24,56 (01:26,26)

7. Lou Brunkhorst 2012 SGS Hannover 06:39,78
  100m: 01:44,69 (01:44,69) | 200m: 03:21,01 (01:36,32) | 300m: 05:17,37 (01:56,36)
  400m: 06:39,78 (01:22,41)

abgemeldet
Liv Großmann 2012 SGS Hannover

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marie Marchefka 2011 VfL Bad Nenndorf 06:13,50

  100m: 01:33,05 (01:33,05) | 200m: 03:09,45 (01:36,40) | 300m: 04:52,48 (01:43,03)
  400m: 06:13,50 (01:21,02)

2. Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen 06:13,67
  100m: 01:30,74 (01:30,74) | 200m: 03:04,82 (01:34,08) | 300m: 04:52,20 (01:47,38)
  400m: 06:13,67 (01:21,47)

3. Emma Nickel 2011 TuS Wagenfeld 06:32,42
  100m: 01:33,42 (01:33,42) | 200m: 03:16,96 (01:43,54) | 300m: 05:12,24 (01:55,28)
  400m: 06:32,42 (01:20,18)

4. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 06:35,60
  100m: 01:38,44 (01:38,44) | 200m: 03:24,14 (01:45,70) | 300m: 05:13,24 (01:49,10)
  400m: 06:35,60 (01:22,36)
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noch Wettkampf 43 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Michelle Berger 2010 SV Garbsen 06:42,26

  100m: 01:34,69 (01:34,69) | 200m: 03:15,63 (01:40,94) | 300m: 05:13,35 (01:57,72)
  400m: 06:42,26 (01:28,91)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 05:58,26

  100m: 01:25,07 (01:25,07) | 200m: 02:54,01 (01:28,94) | 300m: 04:36,93 (01:42,92)
  400m: 05:58,26 (01:21,33)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 05:41,02

  100m: 01:16,88 (01:16,88) | 200m: 02:47,38 (01:30,50) | 300m: 04:23,35 (01:35,97)
  400m: 05:41,02 (01:17,67)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Josefine Klein 2012 SV Burgwedel 05:24,98

  100m: 01:15,71 (01:15,71) | 200m: 02:40,92 (01:25,21) | 300m: 04:12,36 (01:31,44)
  400m: 05:24,98 (01:12,62)

2. Amelie Sophie Buss 2012 SC Altwarmbüchen 05:31,30
  100m: 01:16,11 (01:16,11) | 200m: 02:39,54 (01:23,43) | 300m: 04:17,10 (01:37,56)
  400m: 05:31,30 (01:14,20)

3. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 05:41,02
  100m: 01:16,88 (01:16,88) | 200m: 02:47,38 (01:30,50) | 300m: 04:23,35 (01:35,97)
  400m: 05:41,02 (01:17,67)

4. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 05:44,69
  100m: 01:24,68 (01:24,68) | 200m: 02:47,75 (01:23,07) | 300m: 04:27,96 (01:40,21)
  400m: 05:44,69 (01:16,73)

5. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 05:55,11
  100m: 01:25,73 (01:25,73) | 200m: 02:59,92 (01:34,19) | 300m: 04:36,26 (01:36,34)
  400m: 05:55,11 (01:18,85)

6. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 05:58,26
  100m: 01:25,07 (01:25,07) | 200m: 02:54,01 (01:28,94) | 300m: 04:36,93 (01:42,92)
  400m: 05:58,26 (01:21,33)

7. Marie Marchefka 2011 VfL Bad Nenndorf 06:13,50
  100m: 01:33,05 (01:33,05) | 200m: 03:09,45 (01:36,40) | 300m: 04:52,48 (01:43,03)
  400m: 06:13,50 (01:21,02)

8. Charlotte Lindemann 2012 VfV Hildesheim 06:13,62
  100m: 01:25,52 (01:25,52) | 200m: 03:02,90 (01:37,38) | 300m: 04:46,98 (01:44,08)
  400m: 06:13,62 (01:26,64)

9. Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen 06:13,67
  100m: 01:30,74 (01:30,74) | 200m: 03:04,82 (01:34,08) | 300m: 04:52,20 (01:47,38)
  400m: 06:13,67 (01:21,47)

10. Lara Schneeloch 2012 VfL Bad Nenndorf 06:23,14
  100m: 01:32,69 (01:32,69) | 200m: 03:13,78 (01:41,09) | 300m: 04:57,43 (01:43,65)
  400m: 06:23,14 (01:25,71)
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noch Wettkampf 43 - 400m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 06:24,56

  100m: 01:29,67 (01:29,67) | 200m: 03:04,54 (01:34,87) | 300m: 04:58,30 (01:53,76)
  400m: 06:24,56 (01:26,26)

12. Emma Nickel 2011 TuS Wagenfeld 06:32,42
  100m: 01:33,42 (01:33,42) | 200m: 03:16,96 (01:43,54) | 300m: 05:12,24 (01:55,28)
  400m: 06:32,42 (01:20,18)

13. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 06:35,60
  100m: 01:38,44 (01:38,44) | 200m: 03:24,14 (01:45,70) | 300m: 05:13,24 (01:49,10)
  400m: 06:35,60 (01:22,36)

14. Lou Brunkhorst 2012 SGS Hannover 06:39,78
  100m: 01:44,69 (01:44,69) | 200m: 03:21,01 (01:36,32) | 300m: 05:17,37 (01:56,36)
  400m: 06:39,78 (01:22,41)

15. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 06:40,19
  100m: 01:40,87 (01:40,87) | 200m: 03:20,83 (01:39,96) | 300m: 05:12,40 (01:51,57)
  400m: 06:40,19 (01:27,79)

16. Michelle Berger 2010 SV Garbsen 06:42,26
  100m: 01:34,69 (01:34,69) | 200m: 03:15,63 (01:40,94) | 300m: 05:13,35 (01:57,72)
  400m: 06:42,26 (01:28,91)

17. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 07:00,63
  100m: 01:44,65 (01:44,65) | 200m: 03:36,03 (01:51,38) | 300m: 05:26,20 (01:50,17)
  400m: 07:00,63 (01:34,43)

Wettkampf 44 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2015: 08:30,00   2014: 08:00,00   2013: 07:30,00   2012: 07:15,00   2011: 07:00,00   2010: 06:45,00   2009: 06:30,00   2008:
06:15,00   2006 bis 2007: 06:00,00   2005 und älter: 05:45,00

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Nevio Katt 2011 TuS Wagenfeld EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 04:44,43

  100m: 01:05,48 (01:05,48) | 200m: 02:19,05 (01:13,57) | 300m: 03:39,65 (01:20,60)
  400m: 04:44,43 (01:04,78)

2. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 05:52,65
  100m: 01:17,64 (01:17,64) | 200m: 02:50,71 (01:33,07) | 300m: 04:33,17 (01:42,46)
  400m: 05:52,65 (01:19,48)

3. Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 05:55,98
  100m: 01:27,06 (01:27,06) | 200m: 02:56,16 (01:29,10) | 300m: 04:33,40 (01:37,24)
  400m: 05:55,98 (01:22,58)

abgemeldet
Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen
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noch Wettkampf 44 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 04:36,12

  100m: 01:02,60 (01:02,60) | 200m: 02:13,75 (01:11,15) | 300m: 03:34,70 (01:20,95)
  400m: 04:36,12 (01:01,42)

2. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 04:39,39
  100m: 01:03,66 (01:03,66) | 200m: 02:16,43 (01:12,77) | 300m: 03:37,20 (01:20,77)
  400m: 04:39,39 (01:02,19)

3. Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim 05:20,92
  100m: 01:10,42 (01:10,42) | 200m: 02:35,08 (01:24,66) | 300m: 04:08,71 (01:33,63)
  400m: 05:20,92 (01:12,21)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 05:30,53

  100m: 01:17,50 (01:17,50) | 200m: 02:45,06 (01:27,56) | 300m: 04:16,55 (01:31,49)
  400m: 05:30,53 (01:13,98)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 04:36,12

  100m: 01:02,60 (01:02,60) | 200m: 02:13,75 (01:11,15) | 300m: 03:34,70 (01:20,95)
  400m: 04:36,12 (01:01,42)

2. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 04:39,39
  100m: 01:03,66 (01:03,66) | 200m: 02:16,43 (01:12,77) | 300m: 03:37,20 (01:20,77)
  400m: 04:39,39 (01:02,19)

3. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 04:44,43
  100m: 01:05,48 (01:05,48) | 200m: 02:19,05 (01:13,57) | 300m: 03:39,65 (01:20,60)
  400m: 04:44,43 (01:04,78)

4. Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim 05:20,92
  100m: 01:10,42 (01:10,42) | 200m: 02:35,08 (01:24,66) | 300m: 04:08,71 (01:33,63)
  400m: 05:20,92 (01:12,21)

5. Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 05:30,53
  100m: 01:17,50 (01:17,50) | 200m: 02:45,06 (01:27,56) | 300m: 04:16,55 (01:31,49)
  400m: 05:30,53 (01:13,98)

6. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 05:52,65
  100m: 01:17,64 (01:17,64) | 200m: 02:50,71 (01:33,07) | 300m: 04:33,17 (01:42,46)
  400m: 05:52,65 (01:19,48)

7. Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 05:55,98
  100m: 01:27,06 (01:27,06) | 200m: 02:56,16 (01:29,10) | 300m: 04:33,40 (01:37,24)
  400m: 05:55,98 (01:22,58)

Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2016: 03:29,00   2015: 03:22,00   2014: 03:08,00   2013: 03:03,00   2012: 02:50,00   2011: 02:45,00   2010: 02:40,00   2009:
02:36,00   2008: 02:35,00   2006 bis 2007: 02:35,00   2005 und älter: 02:34,00
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 02:51,13

  100m: 01:22,70 (01:22,70) | 200m: 02:51,13 (01:28,43)
2. Nila Estelle Bauer 2015 SG RethenSarstedt 02:52,71

  100m: 01:23,52 (01:23,52) | 200m: 02:52,71 (01:29,19)
3. Emma Fiona Röske 2015 WASPO Rinteln 03:01,27

  100m: 01:26,56 (01:26,56) | 200m: 03:01,27 (01:34,71)
4. Mila Deimling 2015 W98 Hannover 03:01,43

  100m: 01:29,82 (01:29,82) | 200m: 03:01,43 (01:31,61)
5. Milena Marie Kahlmeyer 2015 SGS Hannover 03:03,09

  100m: 01:28,56 (01:28,56) | 200m: 03:03,09 (01:34,53)
6. Nele Höhle 2015 SGS Hannover 03:04,10

  100m: 01:28,21 (01:28,21) | 200m: 03:04,10 (01:35,89)

nicht am Start
Emma Schmidt 2015 Eintracht Hildesheim EnM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:20,78

  100m: 01:07,63 (01:07,63) | 200m: 02:20,78 (01:13,15)
2. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 02:37,24

  100m: 01:16,22 (01:16,22) | 200m: 02:37,24 (01:21,02)
3. Julka Sophie Perleberg 2014 W98 Hannover 02:42,59

  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:42,59 (01:23,22)
4. Lotta Müller 2014 W98 Hannover 02:42,63

  100m: 01:19,46 (01:19,46) | 200m: 02:42,63 (01:23,17)
5. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 02:45,85

  100m: 01:20,44 (01:20,44) | 200m: 02:45,85 (01:25,41)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nina Maria Reusch 2013 SGS Hannover 02:17,02

  100m: 01:06,04 (01:06,04) | 200m: 02:17,02 (01:10,98)
2. Mara Kessel 2013 WSG Wunstorf 02:25,14

  100m: 01:09,38 (01:09,38) | 200m: 02:25,14 (01:15,76)
3. Clementine Putzer 2013 SGS Hannover 02:26,94

  100m: 01:10,14 (01:10,14) | 200m: 02:26,94 (01:16,80)
4. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 02:32,51

  100m: 01:12,72 (01:12,72) | 200m: 02:32,51 (01:19,79)
5. Cara Bittner 2013 SGS Barsinghausen 02:41,72

  100m: 01:18,52 (01:18,52) | 200m: 02:41,72 (01:23,20)
6. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 02:44,07

  100m: 01:20,38 (01:20,38) | 200m: 02:44,07 (01:23,69)
7. Lisa Winkel 2013 VfL Bad Nenndorf 02:45,16

  100m: 01:19,46 (01:19,46) | 200m: 02:45,16 (01:25,70)
8. Daniela Zabashta 2013 W98 Hannover 02:46,55

  100m: 01:18,03 (01:18,03) | 200m: 02:46,55 (01:28,52)
9. Lina Gran 2013 TuS Wagenfeld 02:46,63

  100m: 01:20,18 (01:20,18) | 200m: 02:46,63 (01:26,45)
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 02:49,10

  100m: 01:21,32 (01:21,32) | 200m: 02:49,10 (01:27,78)
11. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 02:51,11

  100m: 01:25,61 (01:25,61) | 200m: 02:51,11 (01:25,50)
12. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 02:51,20

  100m: 01:22,56 (01:22,56) | 200m: 02:51,20 (01:28,64)
13. Ada Schanze 2013 W98 Hannover 02:51,30

  100m: 01:25,78 (01:25,78) | 200m: 02:51,30 (01:25,52)
14. Tialda Lichtenberg 2013 SV Burgwedel 02:52,36

  100m: 01:22,46 (01:22,46) | 200m: 02:52,36 (01:29,90)
15. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 02:53,07

  100m: 01:23,19 (01:23,19) | 200m: 02:53,07 (01:29,88)
16. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 02:55,11

  100m: 01:22,05 (01:22,05) | 200m: 02:55,11 (01:33,06)
17. Lucia Müller 2013 Eintracht Hildesheim 02:57,06

  100m: 01:27,00 (01:27,00) | 200m: 02:57,06 (01:30,06)
18. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 02:58,53

  100m: 01:27,24 (01:27,24) | 200m: 02:58,53 (01:31,29)
19. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 02:59,27

  100m: 01:25,48 (01:25,48) | 200m: 02:59,27 (01:33,79)

nicht am Start
Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen EnM
Sina Beyer 2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Langowicz 2012 VfV Hildesheim 02:22,32

  100m: 01:08,95 (01:08,95) | 200m: 02:22,32 (01:13,37)
2. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 02:27,88

  100m: 01:11,09 (01:11,09) | 200m: 02:27,88 (01:16,79)
3. Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam 02:30,71

  100m: 01:11,56 (01:11,56) | 200m: 02:30,71 (01:19,15)
4. Mirja Will 2012 SC Altwarmbüchen 02:33,28

  100m: 01:15,01 (01:15,01) | 200m: 02:33,28 (01:18,27)
5. Linn Eichler 2012 SGS Hannover 02:38,19

  100m: 01:16,00 (01:16,00) | 200m: 02:38,19 (01:22,19)
6. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 02:38,50

  100m: 01:16,98 (01:16,98) | 200m: 02:38,50 (01:21,52)
7. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 02:45,16

  100m: 01:19,79 (01:19,79) | 200m: 02:45,16 (01:25,37)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 02:14,73

  100m: 01:06,43 (01:06,43) | 200m: 02:14,73 (01:08,30)
2. Julia Seidler 2011 SGS Hannover 02:16,29

  100m: 01:07,48 (01:07,48) | 200m: 02:16,29 (01:08,81)
3. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 02:25,44

  100m: 01:09,52 (01:09,52) | 200m: 02:25,44 (01:15,92)
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 02:26,05

  100m: 01:09,55 (01:09,55) | 200m: 02:26,05 (01:16,50)
5. Luise Suchantke 2011 VfV Hildesheim 02:28,18

  100m: 01:12,28 (01:12,28) | 200m: 02:28,18 (01:15,90)
6. Emilija Petrovic 2011 VfV Hildesheim 02:29,94

  100m: 01:09,91 (01:09,91) | 200m: 02:29,94 (01:20,03)
7. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 02:31,02

  100m: 01:11,47 (01:11,47) | 200m: 02:31,02 (01:19,55)
8. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 02:34,01

  100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:34,01 (01:20,66)
9. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 02:34,24

  100m: 01:13,22 (01:13,22) | 200m: 02:34,24 (01:21,02)
10. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 02:37,01

  100m: 01:13,48 (01:13,48) | 200m: 02:37,01 (01:23,53)
11. Emma Nickel 2011 TuS Wagenfeld 02:40,43

  100m: 01:18,38 (01:18,38) | 200m: 02:40,43 (01:22,05)
12. Marie Marchefka 2011 VfL Bad Nenndorf 02:48,85 EnM

  100m: 01:22,64 (01:22,64) | 200m: 02:48,85 (01:26,21)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tekla Kaminska 2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:09,09

  100m: 01:01,94 (01:01,94) | 200m: 02:09,09 (01:07,15)
2. Mia Makein 2010 W98 Hannover 02:20,35

  100m: 01:08,66 (01:08,66) | 200m: 02:20,35 (01:11,69)
3. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 02:20,53

  100m: 01:07,25 (01:07,25) | 200m: 02:20,53 (01:13,28)
4. Carlotta Girbig 2010 VfV Hildesheim 02:23,77

  100m: 01:07,44 (01:07,44) | 200m: 02:23,77 (01:16,33)
5. Hanna Bodenbach 2010 VfV Hildesheim 02:25,44

  100m: 01:08,93 (01:08,93) | 200m: 02:25,44 (01:16,51)
6. Nilia Abasi 2010 VfV Hildesheim 02:41,35 EnM

  100m: 01:16,70 (01:16,70) | 200m: 02:41,35 (01:24,65)

abgemeldet
Alia Oehring 2010 SGS Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Clara Helene Westphale 2009 SGS Barsinghausen 02:19,98

  100m: 01:09,01 (01:09,01) | 200m: 02:19,98 (01:10,97)
2. Lucija Lasic 2009 W98 Hannover 02:21,09

  100m: 01:07,58 (01:07,58) | 200m: 02:21,09 (01:13,51)
3. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 02:28,56

  100m: 01:11,23 (01:11,23) | 200m: 02:28,56 (01:17,33)
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Zank 2008 TSV Pattensen 02:24,91

  100m: 01:07,59 (01:07,59) | 200m: 02:24,91 (01:17,32)
2. Annika Grothe 2008 SGS Barsinghausen 02:34,57

  100m: 01:13,93 (01:13,93) | 200m: 02:34,57 (01:20,64)

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alena Gemici 2006 W98 Hannover 02:03,99

  100m: 00:59,42 (00:59,42) | 200m: 02:03,99 (01:04,57)
2. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 02:14,03

  100m: 01:05,46 (01:05,46) | 200m: 02:14,03 (01:08,57)
3. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 02:20,93

  100m: 01:07,78 (01:07,78) | 200m: 02:20,93 (01:13,15)
4. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 02:27,98

  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:27,98 (01:17,10)
5. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 02:33,10

  100m: 01:11,46 (01:11,46) | 200m: 02:33,10 (01:21,64)
6. Fabienne Grisson 2006 Hannover 96 02:34,58

  100m: 01:12,26 (01:12,26) | 200m: 02:34,58 (01:22,32)

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Svea Bölck 2000 VfV Hildesheim 02:25,13

  100m: 01:08,97 (01:08,97) | 200m: 02:25,13 (01:16,16)
2. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 02:26,01

  100m: 01:08,80 (01:08,80) | 200m: 02:26,01 (01:17,21)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alena Gemici 2006 W98 Hannover 02:03,99

  100m: 00:59,42 (00:59,42) | 200m: 02:03,99 (01:04,57)
2. Tekla Kaminska 2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:09,09

  100m: 01:01,94 (01:01,94) | 200m: 02:09,09 (01:07,15)
3. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 02:14,03

  100m: 01:05,46 (01:05,46) | 200m: 02:14,03 (01:08,57)
4. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 02:14,73

  100m: 01:06,43 (01:06,43) | 200m: 02:14,73 (01:08,30)
5. Julia Seidler 2011 SGS Hannover 02:16,29

  100m: 01:07,48 (01:07,48) | 200m: 02:16,29 (01:08,81)
6. Nina Maria Reusch 2013 SGS Hannover 02:17,02

  100m: 01:06,04 (01:06,04) | 200m: 02:17,02 (01:10,98)
7. Clara Helene Westphale 2009 SGS Barsinghausen 02:19,98

  100m: 01:09,01 (01:09,01) | 200m: 02:19,98 (01:10,97)
8. Mia Makein 2010 W98 Hannover 02:20,35

  100m: 01:08,66 (01:08,66) | 200m: 02:20,35 (01:11,69)
9. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 02:20,53

  100m: 01:07,25 (01:07,25) | 200m: 02:20,53 (01:13,28)
10. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:20,78

  100m: 01:07,63 (01:07,63) | 200m: 02:20,78 (01:13,15)
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 02:20,93

  100m: 01:07,78 (01:07,78) | 200m: 02:20,93 (01:13,15)
12. Lucija Lasic 2009 W98 Hannover 02:21,09

  100m: 01:07,58 (01:07,58) | 200m: 02:21,09 (01:13,51)
13. Ronja Langowicz 2012 VfV Hildesheim 02:22,32

  100m: 01:08,95 (01:08,95) | 200m: 02:22,32 (01:13,37)
14. Carlotta Girbig 2010 VfV Hildesheim 02:23,77

  100m: 01:07,44 (01:07,44) | 200m: 02:23,77 (01:16,33)
15. Leonie Zank 2008 TSV Pattensen 02:24,91

  100m: 01:07,59 (01:07,59) | 200m: 02:24,91 (01:17,32)
16. Svea Bölck 2000 VfV Hildesheim 02:25,13

  100m: 01:08,97 (01:08,97) | 200m: 02:25,13 (01:16,16)
17. Mara Kessel 2013 WSG Wunstorf 02:25,14

  100m: 01:09,38 (01:09,38) | 200m: 02:25,14 (01:15,76)
18. Hanna Bodenbach 2010 VfV Hildesheim 02:25,44

  100m: 01:08,93 (01:08,93) | 200m: 02:25,44 (01:16,51)
18. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 02:25,44

  100m: 01:09,52 (01:09,52) | 200m: 02:25,44 (01:15,92)
20. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 02:26,01

  100m: 01:08,80 (01:08,80) | 200m: 02:26,01 (01:17,21)
21. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 02:26,05

  100m: 01:09,55 (01:09,55) | 200m: 02:26,05 (01:16,50)
22. Clementine Putzer 2013 SGS Hannover 02:26,94

  100m: 01:10,14 (01:10,14) | 200m: 02:26,94 (01:16,80)
23. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 02:27,88

  100m: 01:11,09 (01:11,09) | 200m: 02:27,88 (01:16,79)
24. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 02:27,98

  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:27,98 (01:17,10)
25. Luise Suchantke 2011 VfV Hildesheim 02:28,18

  100m: 01:12,28 (01:12,28) | 200m: 02:28,18 (01:15,90)
26. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 02:28,56

  100m: 01:11,23 (01:11,23) | 200m: 02:28,56 (01:17,33)
27. Emilija Petrovic 2011 VfV Hildesheim 02:29,94

  100m: 01:09,91 (01:09,91) | 200m: 02:29,94 (01:20,03)
28. Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam 02:30,71

  100m: 01:11,56 (01:11,56) | 200m: 02:30,71 (01:19,15)
29. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 02:31,02

  100m: 01:11,47 (01:11,47) | 200m: 02:31,02 (01:19,55)
30. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 02:32,51

  100m: 01:12,72 (01:12,72) | 200m: 02:32,51 (01:19,79)
31. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 02:33,10

  100m: 01:11,46 (01:11,46) | 200m: 02:33,10 (01:21,64)
32. Mirja Will 2012 SC Altwarmbüchen 02:33,28

  100m: 01:15,01 (01:15,01) | 200m: 02:33,28 (01:18,27)
33. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 02:34,01

  100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:34,01 (01:20,66)
34. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 02:34,24

  100m: 01:13,22 (01:13,22) | 200m: 02:34,24 (01:21,02)
35. Annika Grothe 2008 SGS Barsinghausen 02:34,57

  100m: 01:13,93 (01:13,93) | 200m: 02:34,57 (01:20,64)
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
36. Fabienne Grisson 2006 Hannover 96 02:34,58

  100m: 01:12,26 (01:12,26) | 200m: 02:34,58 (01:22,32)
37. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 02:37,01

  100m: 01:13,48 (01:13,48) | 200m: 02:37,01 (01:23,53)
38. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 02:37,24

  100m: 01:16,22 (01:16,22) | 200m: 02:37,24 (01:21,02)
39. Linn Eichler 2012 SGS Hannover 02:38,19

  100m: 01:16,00 (01:16,00) | 200m: 02:38,19 (01:22,19)
40. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 02:38,50

  100m: 01:16,98 (01:16,98) | 200m: 02:38,50 (01:21,52)
41. Emma Nickel 2011 TuS Wagenfeld 02:40,43

  100m: 01:18,38 (01:18,38) | 200m: 02:40,43 (01:22,05)
42. Nilia Abasi 2010 VfV Hildesheim 02:41,35 EnM

  100m: 01:16,70 (01:16,70) | 200m: 02:41,35 (01:24,65)
43. Cara Bittner 2013 SGS Barsinghausen 02:41,72

  100m: 01:18,52 (01:18,52) | 200m: 02:41,72 (01:23,20)
44. Julka Sophie Perleberg 2014 W98 Hannover 02:42,59

  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:42,59 (01:23,22)
45. Lotta Müller 2014 W98 Hannover 02:42,63

  100m: 01:19,46 (01:19,46) | 200m: 02:42,63 (01:23,17)
46. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 02:44,07

  100m: 01:20,38 (01:20,38) | 200m: 02:44,07 (01:23,69)
47. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 02:45,16

  100m: 01:19,79 (01:19,79) | 200m: 02:45,16 (01:25,37)
47. Lisa Winkel 2013 VfL Bad Nenndorf 02:45,16

  100m: 01:19,46 (01:19,46) | 200m: 02:45,16 (01:25,70)
49. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 02:45,85

  100m: 01:20,44 (01:20,44) | 200m: 02:45,85 (01:25,41)
50. Daniela Zabashta 2013 W98 Hannover 02:46,55

  100m: 01:18,03 (01:18,03) | 200m: 02:46,55 (01:28,52)
51. Lina Gran 2013 TuS Wagenfeld 02:46,63

  100m: 01:20,18 (01:20,18) | 200m: 02:46,63 (01:26,45)
52. Marie Marchefka 2011 VfL Bad Nenndorf 02:48,85 EnM

  100m: 01:22,64 (01:22,64) | 200m: 02:48,85 (01:26,21)
53. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 02:49,10

  100m: 01:21,32 (01:21,32) | 200m: 02:49,10 (01:27,78)
54. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 02:51,11

  100m: 01:25,61 (01:25,61) | 200m: 02:51,11 (01:25,50)
55. Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 02:51,13

  100m: 01:22,70 (01:22,70) | 200m: 02:51,13 (01:28,43)
56. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 02:51,20

  100m: 01:22,56 (01:22,56) | 200m: 02:51,20 (01:28,64)
57. Ada Schanze 2013 W98 Hannover 02:51,30

  100m: 01:25,78 (01:25,78) | 200m: 02:51,30 (01:25,52)
58. Tialda Lichtenberg 2013 SV Burgwedel 02:52,36

  100m: 01:22,46 (01:22,46) | 200m: 02:52,36 (01:29,90)
59. Nila Estelle Bauer 2015 SG RethenSarstedt 02:52,71

  100m: 01:23,52 (01:23,52) | 200m: 02:52,71 (01:29,19)
60. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 02:53,07

  100m: 01:23,19 (01:23,19) | 200m: 02:53,07 (01:29,88)
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
61. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 02:55,11

  100m: 01:22,05 (01:22,05) | 200m: 02:55,11 (01:33,06)
62. Lucia Müller 2013 Eintracht Hildesheim 02:57,06

  100m: 01:27,00 (01:27,00) | 200m: 02:57,06 (01:30,06)
63. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 02:58,53

  100m: 01:27,24 (01:27,24) | 200m: 02:58,53 (01:31,29)
64. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 02:59,27

  100m: 01:25,48 (01:25,48) | 200m: 02:59,27 (01:33,79)
65. Emma Fiona Röske 2015 WASPO Rinteln 03:01,27

  100m: 01:26,56 (01:26,56) | 200m: 03:01,27 (01:34,71)
66. Mila Deimling 2015 W98 Hannover 03:01,43

  100m: 01:29,82 (01:29,82) | 200m: 03:01,43 (01:31,61)
67. Milena Marie Kahlmeyer 2015 SGS Hannover 03:03,09

  100m: 01:28,56 (01:28,56) | 200m: 03:03,09 (01:34,53)
68. Nele Höhle 2015 SGS Hannover 03:04,10

  100m: 01:28,21 (01:28,21) | 200m: 03:04,10 (01:35,89)

Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2016: 03:32,00   2015: 03:23,00   2014: 03:13,00   2013: 02:58,00   2012: 02:52,00   2011: 02:42,00   2010: 02:33,00   2009:
02:29,00   2008: 02:23,00   2006 bis 2007: 02:20,00   2005 und älter: 02:19,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Metin Erbil 2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:39,16

  100m: 01:17,85 (01:17,85) | 200m: 02:39,16 (01:21,31)
2. Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 03:20,27

  100m: 01:35,48 (01:35,48) | 200m: 03:20,27 (01:44,79)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kasimir Abdic 2015 SGS Hannover 02:45,32

  100m: 01:16,64 (01:16,64) | 200m: 02:45,32 (01:28,68)
2. Tobias Welz 2015 VfV Hildesheim 02:48,45

  100m: 01:20,55 (01:20,55) | 200m: 02:48,45 (01:27,90)
3. Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen 02:48,77

  100m: 01:21,59 (01:21,59) | 200m: 02:48,77 (01:27,18)
4. Luca Klöckner 2015 W98 Hannover 02:50,92

  100m: 01:23,09 (01:23,09) | 200m: 02:50,92 (01:27,83)
5. Tichon Maneshin 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:51,83

  100m: 01:25,67 (01:25,67) | 200m: 02:51,83 (01:26,16)
6. Ben Gierl 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:57,62

  100m: 01:26,13 (01:26,13) | 200m: 02:57,62 (01:31,49)
7. Alexander Kurowski 2015 VfL Bad Nenndorf 03:02,97

  100m: 01:27,29 (01:27,29) | 200m: 03:02,97 (01:35,68)
8. Alex Furman 2015 SC Altwarmbüchen 03:13,40

  100m: 01:33,69 (01:33,69) | 200m: 03:13,40 (01:39,71)
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noch Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Theodor Doelle 2015 W98 Hannover

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 02:27,61

  100m: 01:11,05 (01:11,05) | 200m: 02:27,61 (01:16,56)
2. Marcel Majewski 2014 Eintracht Hildesheim 02:38,34

  100m: 01:17,12 (01:17,12) | 200m: 02:38,34 (01:21,22)
3. Sascha Fabio Rieke 2014 SC Altwarmbüchen 02:41,27

  100m: 01:19,81 (01:19,81) | 200m: 02:41,27 (01:21,46)
4. Niklas Kastner 2014 Eintracht Hildesheim 02:44,24

  100m: 01:20,68 (01:20,68) | 200m: 02:44,24 (01:23,56)
5. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 02:44,68

  100m: 01:19,99 (01:19,99) | 200m: 02:44,68 (01:24,69)
6. Benedikt Prechtl 2014 SSG Leinebergland 02:50,43

  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:50,43 (01:26,82)
7. Ilai Manke 2014 Grafen Schwimmteam 02:50,75

  100m: 01:23,91 (01:23,91) | 200m: 02:50,75 (01:26,84)
8. Leonhard Neubauer 2014 SC Altwarmbüchen 02:55,65

  100m: 01:26,50 (01:26,50) | 200m: 02:55,65 (01:29,15)
9. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 03:03,14

  100m: 01:26,71 (01:26,71) | 200m: 03:03,14 (01:36,43)

nicht am Start
Jan Gamm 2014 SGS Hannover EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Olivier Awrycewicz 2013 SGS Hannover 02:24,68

  100m: 01:08,93 (01:08,93) | 200m: 02:24,68 (01:15,75)
2. Rian Kjell Oettel 2013 VfV Hildesheim 02:26,96

  100m: 01:11,75 (01:11,75) | 200m: 02:26,96 (01:15,21)
3. Franz Arnold 2013 VfV Hildesheim 02:33,45

  100m: 01:13,28 (01:13,28) | 200m: 02:33,45 (01:20,17)
4. Fatih Grbovic 2013 SV Garbsen 02:37,23

  100m: 01:14,76 (01:14,76) | 200m: 02:37,23 (01:22,47)
5. Mykola Lisnychyi 2013 VfV Hildesheim 02:37,35

  100m: 01:16,96 (01:16,96) | 200m: 02:37,35 (01:20,39)
6. Jacob Abu-Fares 2013 Eintracht Hildesheim 02:49,85

  100m: 01:20,64 (01:20,64) | 200m: 02:49,85 (01:29,21)
7. Manuel Gamm 2013 SGS Hannover 02:52,88

  100m: 01:23,22 (01:23,22) | 200m: 02:52,88 (01:29,66)
8. Maxim Neb 2013 SGS Hannover 02:58,25 EnM

  100m: 01:24,19 (01:24,19) | 200m: 02:58,25 (01:34,06)

nicht am Start
Leonard Lokschin 2013 SGS Hannover EnM
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noch Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Emil Jacobsen 2013 SC Altwarmbüchen EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:16

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 02:24,79

  100m: 01:09,42 (01:09,42) | 200m: 02:24,79 (01:15,37)
2. Ben Bauers 2012 VfV Hildesheim 02:25,74

  100m: 01:07,24 (01:07,24) | 200m: 02:25,74 (01:18,50)
3. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 02:35,42

  100m: 01:14,81 (01:14,81) | 200m: 02:35,42 (01:20,61)
4. Jonas Welz 2012 VfV Hildesheim 02:41,17

  100m: 01:19,52 (01:19,52) | 200m: 02:41,17 (01:21,65)
5. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 02:42,94

  100m: 01:15,81 (01:15,81) | 200m: 02:42,94 (01:27,13)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:07,11

  100m: 01:01,11 (01:01,11) | 200m: 02:07,11 (01:06,00)
2. Jesper Kappertz 2011 VfV Hildesheim 02:14,34

  100m: 01:03,26 (01:03,26) | 200m: 02:14,34 (01:11,08)
3. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 02:20,74

  100m: 01:07,27 (01:07,27) | 200m: 02:20,74 (01:13,47)
4. Ole Münstermann 2011 SV Garbsen 02:27,80

  100m: 01:09,83 (01:09,83) | 200m: 02:27,80 (01:17,97)
5. Ziko Akin 2011 STP Swim Team Pattensen 02:42,88 EnM

  100m: 01:17,08 (01:17,08) | 200m: 02:42,88 (01:25,80)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 02:08,70

  100m: 01:00,08 (01:00,08) | 200m: 02:08,70 (01:08,62)
2. Colin Wiedmann 2010 VfV Hildesheim 02:11,64

  100m: 01:02,32 (01:02,32) | 200m: 02:11,64 (01:09,32)
3. Leo Winters 2010 Holtorfer SV 02:17,14

  100m: 01:04,56 (01:04,56) | 200m: 02:17,14 (01:12,58)
4. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 02:21,40

  100m: 01:08,87 (01:08,87) | 200m: 02:21,40 (01:12,53)
5. Janne Mohwinkel 2010 VfV Hildesheim 02:24,50

  100m: 01:09,96 (01:09,96) | 200m: 02:24,50 (01:14,54)
6. Phileas Kallmeyer 2010 VfV Hildesheim 02:30,44

  100m: 01:11,11 (01:11,11) | 200m: 02:30,44 (01:19,33)

abgemeldet
Michael Volkov 2010 W98 Hannover
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noch Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Titus Andre Kossler 2009 SGS Hannover 01:59,05

  100m: 00:57,68 (00:57,68) | 200m: 01:59,05 (01:01,37)
2. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 02:12,75

  100m: 01:03,93 (01:03,93) | 200m: 02:12,75 (01:08,82)
3. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 02:12,76

  100m: 01:04,79 (01:04,79) | 200m: 02:12,76 (01:07,97)
4. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 02:21,78

  100m: 01:07,18 (01:07,18) | 200m: 02:21,78 (01:14,60)
5. Mathis Matzat 2009 WSG Wunstorf 02:22,08

  100m: 01:09,35 (01:09,35) | 200m: 02:22,08 (01:12,73)
6. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 02:24,71

  100m: 01:08,69 (01:08,69) | 200m: 02:24,71 (01:16,02)
7. Levi Thomsen 2009 Aerzener SV 02:29,11 EnM

  100m: 01:10,60 (01:10,60) | 200m: 02:29,11 (01:18,51)

abgemeldet
Ayberk Mollaoglu 2009 W98 Hannover

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noah Conrad Hagemeister 2008 SGS Barsinghausen 02:12,35

  100m: 01:03,49 (01:03,49) | 200m: 02:12,35 (01:08,86)
2. Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 02:17,35

  100m: 01:06,82 (01:06,82) | 200m: 02:17,35 (01:10,53)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 02:06,86

  100m: 01:00,01 (01:00,01) | 200m: 02:06,86 (01:06,85)

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hannes Ole Klar 2005 SGS Hannover 01:56,52

  100m: 00:57,23 (00:57,23) | 200m: 01:56,52 (00:59,29)
2. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 02:03,61

  100m: 00:59,18 (00:59,18) | 200m: 02:03,61 (01:04,43)
3. Holger Ladenthin 1979 SGS Hannover 02:08,38

  100m: 01:02,54 (01:02,54) | 200m: 02:08,38 (01:05,84)
4. Maximilian Lindemann 1992 SG RethenSarstedt 02:11,51

  100m: 01:02,28 (01:02,28) | 200m: 02:11,51 (01:09,23)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hannes Ole Klar 2005 SGS Hannover 01:56,52

  100m: 00:57,23 (00:57,23) | 200m: 01:56,52 (00:59,29)
2. Titus Andre Kossler 2009 SGS Hannover 01:59,05

  100m: 00:57,68 (00:57,68) | 200m: 01:59,05 (01:01,37)
3. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 02:03,61

  100m: 00:59,18 (00:59,18) | 200m: 02:03,61 (01:04,43)
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noch Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 02:06,86

  100m: 01:00,01 (01:00,01) | 200m: 02:06,86 (01:06,85)
5. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:07,11

  100m: 01:01,11 (01:01,11) | 200m: 02:07,11 (01:06,00)
6. Holger Ladenthin 1979 SGS Hannover 02:08,38

  100m: 01:02,54 (01:02,54) | 200m: 02:08,38 (01:05,84)
7. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 02:08,70

  100m: 01:00,08 (01:00,08) | 200m: 02:08,70 (01:08,62)
8. Maximilian Lindemann 1992 SG RethenSarstedt 02:11,51

  100m: 01:02,28 (01:02,28) | 200m: 02:11,51 (01:09,23)
9. Colin Wiedmann 2010 VfV Hildesheim 02:11,64

  100m: 01:02,32 (01:02,32) | 200m: 02:11,64 (01:09,32)
10. Noah Conrad Hagemeister 2008 SGS Barsinghausen 02:12,35

  100m: 01:03,49 (01:03,49) | 200m: 02:12,35 (01:08,86)
11. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 02:12,75

  100m: 01:03,93 (01:03,93) | 200m: 02:12,75 (01:08,82)
12. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 02:12,76

  100m: 01:04,79 (01:04,79) | 200m: 02:12,76 (01:07,97)
13. Jesper Kappertz 2011 VfV Hildesheim 02:14,34

  100m: 01:03,26 (01:03,26) | 200m: 02:14,34 (01:11,08)
14. Leo Winters 2010 Holtorfer SV 02:17,14

  100m: 01:04,56 (01:04,56) | 200m: 02:17,14 (01:12,58)
15. Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 02:17,35

  100m: 01:06,82 (01:06,82) | 200m: 02:17,35 (01:10,53)
16. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 02:20,74

  100m: 01:07,27 (01:07,27) | 200m: 02:20,74 (01:13,47)
17. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 02:21,40

  100m: 01:08,87 (01:08,87) | 200m: 02:21,40 (01:12,53)
18. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 02:21,78

  100m: 01:07,18 (01:07,18) | 200m: 02:21,78 (01:14,60)
19. Mathis Matzat 2009 WSG Wunstorf 02:22,08

  100m: 01:09,35 (01:09,35) | 200m: 02:22,08 (01:12,73)
20. Janne Mohwinkel 2010 VfV Hildesheim 02:24,50

  100m: 01:09,96 (01:09,96) | 200m: 02:24,50 (01:14,54)
21. Olivier Awrycewicz 2013 SGS Hannover 02:24,68

  100m: 01:08,93 (01:08,93) | 200m: 02:24,68 (01:15,75)
22. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 02:24,71

  100m: 01:08,69 (01:08,69) | 200m: 02:24,71 (01:16,02)
23. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 02:24,79

  100m: 01:09,42 (01:09,42) | 200m: 02:24,79 (01:15,37)
24. Ben Bauers 2012 VfV Hildesheim 02:25,74

  100m: 01:07,24 (01:07,24) | 200m: 02:25,74 (01:18,50)
25. Rian Kjell Oettel 2013 VfV Hildesheim 02:26,96

  100m: 01:11,75 (01:11,75) | 200m: 02:26,96 (01:15,21)
26. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 02:27,61

  100m: 01:11,05 (01:11,05) | 200m: 02:27,61 (01:16,56)
27. Ole Münstermann 2011 SV Garbsen 02:27,80

  100m: 01:09,83 (01:09,83) | 200m: 02:27,80 (01:17,97)
28. Levi Thomsen 2009 Aerzener SV 02:29,11 EnM

  100m: 01:10,60 (01:10,60) | 200m: 02:29,11 (01:18,51)
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noch Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
29. Phileas Kallmeyer 2010 VfV Hildesheim 02:30,44

  100m: 01:11,11 (01:11,11) | 200m: 02:30,44 (01:19,33)
30. Franz Arnold 2013 VfV Hildesheim 02:33,45

  100m: 01:13,28 (01:13,28) | 200m: 02:33,45 (01:20,17)
31. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 02:35,42

  100m: 01:14,81 (01:14,81) | 200m: 02:35,42 (01:20,61)
32. Fatih Grbovic 2013 SV Garbsen 02:37,23

  100m: 01:14,76 (01:14,76) | 200m: 02:37,23 (01:22,47)
33. Mykola Lisnychyi 2013 VfV Hildesheim 02:37,35

  100m: 01:16,96 (01:16,96) | 200m: 02:37,35 (01:20,39)
34. Marcel Majewski 2014 Eintracht Hildesheim 02:38,34

  100m: 01:17,12 (01:17,12) | 200m: 02:38,34 (01:21,22)
35. Metin Erbil 2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:39,16

  100m: 01:17,85 (01:17,85) | 200m: 02:39,16 (01:21,31)
36. Jonas Welz 2012 VfV Hildesheim 02:41,17

  100m: 01:19,52 (01:19,52) | 200m: 02:41,17 (01:21,65)
37. Sascha Fabio Rieke 2014 SC Altwarmbüchen 02:41,27

  100m: 01:19,81 (01:19,81) | 200m: 02:41,27 (01:21,46)
38. Ziko Akin 2011 STP Swim Team Pattensen 02:42,88 EnM

  100m: 01:17,08 (01:17,08) | 200m: 02:42,88 (01:25,80)
39. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 02:42,94

  100m: 01:15,81 (01:15,81) | 200m: 02:42,94 (01:27,13)
40. Niklas Kastner 2014 Eintracht Hildesheim 02:44,24

  100m: 01:20,68 (01:20,68) | 200m: 02:44,24 (01:23,56)
41. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 02:44,68

  100m: 01:19,99 (01:19,99) | 200m: 02:44,68 (01:24,69)
42. Kasimir Abdic 2015 SGS Hannover 02:45,32

  100m: 01:16,64 (01:16,64) | 200m: 02:45,32 (01:28,68)
43. Tobias Welz 2015 VfV Hildesheim 02:48,45

  100m: 01:20,55 (01:20,55) | 200m: 02:48,45 (01:27,90)
44. Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen 02:48,77

  100m: 01:21,59 (01:21,59) | 200m: 02:48,77 (01:27,18)
45. Jacob Abu-Fares 2013 Eintracht Hildesheim 02:49,85

  100m: 01:20,64 (01:20,64) | 200m: 02:49,85 (01:29,21)
46. Benedikt Prechtl 2014 SSG Leinebergland 02:50,43

  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:50,43 (01:26,82)
47. Ilai Manke 2014 Grafen Schwimmteam 02:50,75

  100m: 01:23,91 (01:23,91) | 200m: 02:50,75 (01:26,84)
48. Luca Klöckner 2015 W98 Hannover 02:50,92

  100m: 01:23,09 (01:23,09) | 200m: 02:50,92 (01:27,83)
49. Tichon Maneshin 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:51,83

  100m: 01:25,67 (01:25,67) | 200m: 02:51,83 (01:26,16)
50. Manuel Gamm 2013 SGS Hannover 02:52,88

  100m: 01:23,22 (01:23,22) | 200m: 02:52,88 (01:29,66)
51. Leonhard Neubauer 2014 SC Altwarmbüchen 02:55,65

  100m: 01:26,50 (01:26,50) | 200m: 02:55,65 (01:29,15)
52. Ben Gierl 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:57,62

  100m: 01:26,13 (01:26,13) | 200m: 02:57,62 (01:31,49)
53. Maxim Neb 2013 SGS Hannover 02:58,25 EnM

  100m: 01:24,19 (01:24,19) | 200m: 02:58,25 (01:34,06)
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noch Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
54. Alexander Kurowski 2015 VfL Bad Nenndorf 03:02,97

  100m: 01:27,29 (01:27,29) | 200m: 03:02,97 (01:35,68)
55. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 03:03,14

  100m: 01:26,71 (01:26,71) | 200m: 03:03,14 (01:36,43)
56. Alex Furman 2015 SC Altwarmbüchen 03:13,40

  100m: 01:33,69 (01:33,69) | 200m: 03:13,40 (01:39,71)
57. Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 03:20,27

  100m: 01:35,48 (01:35,48) | 200m: 03:20,27 (01:44,79)

Wettkampf 47 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2014: 25:30,00   2013: 24:30,00   2012: 23:30,00   2011: 22:30,00   2010: 22:00,00   2009: 21:30,00   2008: 21:00,00   2006 bis
2007: 20:45,00   2005 und älter: 20:30,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Carina Riedel 2012 SV Burgwedel 19:01,53

  100m: 01:08,07 (01:08,07) | 200m: 02:25,19 (01:17,12) | 300m: 03:41,59 (01:16,40)
  400m: 04:58,35 (01:16,76) | 500m: 06:14,97 (01:16,62) | 600m: 07:32,22 (01:17,25)
  700m: 08:49,31 (01:17,09) | 800m: 10:06,45 (01:17,14) | 900m: 11:23,43 (01:16,98)
  1000m: 12:39,89 (01:16,46) | 1100m: 13:57,50 (01:17,61) | 1200m: 15:14,16 (01:16,66)
  1300m: 16:31,42 (01:17,26) | 1400m: 17:48,22 (01:16,80) | 1500m: 19:01,53 (01:13,31)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 17:31,21

  100m: 01:05,54 (01:05,54) | 200m: 02:15,63 (01:10,09) | 300m: 03:25,96 (01:10,33)
  400m: 04:36,03 (01:10,07) | 500m: 05:46,08 (01:10,05) | 600m: 06:56,88 (01:10,80)
  700m: 08:07,38 (01:10,50) | 800m: 09:18,03 (01:10,65) | 900m: 10:28,60 (01:10,57)
  1000m: 11:39,12 (01:10,52) | 1100m: 12:49,63 (01:10,51) | 1200m: 14:00,32 (01:10,69)
  1300m: 15:11,42 (01:11,10) | 1400m: 16:22,25 (01:10,83) | 1500m: 17:31,21 (01:08,96)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Antonia Bodenbach 2008 VfV Hildesheim 18:28,36

  100m: 01:06,75 (01:06,75) | 200m: 02:19,10 (01:12,35) | 300m: 03:34,33 (01:15,23)
  400m: 04:47,93 (01:13,60) | 500m: 06:01,10 (01:13,17) | 600m: 07:18,10 (01:17,00)
  700m: 08:33,10 (01:15,00) | 800m: 09:48,57 (01:15,47) | 900m: 11:04,05 (01:15,48)
  1000m: 12:17,32 (01:13,27) | 1100m: 13:32,33 (01:15,01) | 1200m: 14:47,03 (01:14,70)
  1300m: 16:03,10 (01:16,07) | 1400m: 17:18,20 (01:15,10) | 1500m: 18:28,36 (01:10,16)
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noch Wettkampf 47 - 1500m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 17:31,21

  100m: 01:05,54 (01:05,54) | 200m: 02:15,63 (01:10,09) | 300m: 03:25,96 (01:10,33)
  400m: 04:36,03 (01:10,07) | 500m: 05:46,08 (01:10,05) | 600m: 06:56,88 (01:10,80)
  700m: 08:07,38 (01:10,50) | 800m: 09:18,03 (01:10,65) | 900m: 10:28,60 (01:10,57)
  1000m: 11:39,12 (01:10,52) | 1100m: 12:49,63 (01:10,51) | 1200m: 14:00,32 (01:10,69)
  1300m: 15:11,42 (01:11,10) | 1400m: 16:22,25 (01:10,83) | 1500m: 17:31,21 (01:08,96)

2. Antonia Bodenbach 2008 VfV Hildesheim 18:28,36
  100m: 01:06,75 (01:06,75) | 200m: 02:19,10 (01:12,35) | 300m: 03:34,33 (01:15,23)
  400m: 04:47,93 (01:13,60) | 500m: 06:01,10 (01:13,17) | 600m: 07:18,10 (01:17,00)
  700m: 08:33,10 (01:15,00) | 800m: 09:48,57 (01:15,47) | 900m: 11:04,05 (01:15,48)
  1000m: 12:17,32 (01:13,27) | 1100m: 13:32,33 (01:15,01) | 1200m: 14:47,03 (01:14,70)
  1300m: 16:03,10 (01:16,07) | 1400m: 17:18,20 (01:15,10) | 1500m: 18:28,36 (01:10,16)

3. Carina Riedel 2012 SV Burgwedel 19:01,53
  100m: 01:08,07 (01:08,07) | 200m: 02:25,19 (01:17,12) | 300m: 03:41,59 (01:16,40)
  400m: 04:58,35 (01:16,76) | 500m: 06:14,97 (01:16,62) | 600m: 07:32,22 (01:17,25)
  700m: 08:49,31 (01:17,09) | 800m: 10:06,45 (01:17,14) | 900m: 11:23,43 (01:16,98)
  1000m: 12:39,89 (01:16,46) | 1100m: 13:57,50 (01:17,61) | 1200m: 15:14,16 (01:16,66)
  1300m: 16:31,42 (01:17,26) | 1400m: 17:48,22 (01:16,80) | 1500m: 19:01,53 (01:13,31)

Wettkampf 48 - 800m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2014: 15:00,00   2013: 14:00,00   2012: 13:30,00   2011: 13:00,00   2010: 12:40,00   2009: 12:20,00   2008: 12:00,00   2006 bis
2007: 11:00,00   2005 und älter: 10:30,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yannick Kastner 2013 W98 Hannover 09:47,39

  100m: 01:10,83 (01:10,83) | 200m: 02:25,23 (01:14,40) | 300m: 03:39,22 (01:13,99)
  400m: 04:53,35 (01:14,13) | 500m: 06:07,35 (01:14,00) | 600m: 07:22,09 (01:14,74)
  700m: 08:35,83 (01:13,74) | 800m: 09:47,39 (01:11,56)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simon Dannenberg 2012 SGS Hannover 10:02,77

  100m: 01:08,22 (01:08,22) | 200m: 02:25,08 (01:16,86) | 300m: 03:43,15 (01:18,07)
  400m: 05:00,75 (01:17,60) | 500m: 06:18,88 (01:18,13) | 600m: 07:34,27 (01:15,39)
  700m: 08:49,50 (01:15,23) | 800m: 10:02,77 (01:13,27)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noah John 2011 VfV Hildesheim 09:55,20

  100m: 01:06,47 (01:06,47) | 200m: 02:20,32 (01:13,85) | 300m: 03:35,98 (01:15,66)
  400m: 04:52,13 (01:16,15) | 500m: 06:08,97 (01:16,84) | 600m: 07:25,74 (01:16,77)
  700m: 08:41,87 (01:16,13) | 800m: 09:55,20 (01:13,33)

nicht am Start
Nevio Katt 2011 TuS Wagenfeld EnM
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noch Wettkampf 48 - 800m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 09:56,78

  100m: 01:09,49 (01:09,49) | 200m: 02:24,97 (01:15,48) | 300m: 03:40,66 (01:15,69)
  400m: 04:56,92 (01:16,26) | 500m: 06:14,74 (01:17,82) | 600m: 07:32,39 (01:17,65)
  700m: 08:47,88 (01:15,49) | 800m: 09:56,78 (01:08,90)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mauro Balzani 2008 SGS Barsinghausen 11:23,39

  100m: 01:15,17 (01:15,17) | 200m: 02:39,69 (01:24,52) | 300m: 04:07,75 (01:28,06)
  400m: 05:35,16 (01:27,41) | 500m: 07:03,99 (01:28,83) | 600m: 08:31,16 (01:27,17)
  700m: 09:58,46 (01:27,30) | 800m: 11:23,39 (01:24,93)

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonathan Besdo 2002 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 10:11,20

  100m: 01:07,05 (01:07,05) | 200m: 02:23,19 (01:16,14) | 300m: 03:39,03 (01:15,84)
  400m: 04:56,20 (01:17,17) | 500m: 06:15,02 (01:18,82) | 600m: 07:33,83 (01:18,81)
  700m: 08:54,10 (01:20,27) | 800m: 10:11,20 (01:17,10)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yannick Kastner 2013 W98 Hannover 09:47,39

  100m: 01:10,83 (01:10,83) | 200m: 02:25,23 (01:14,40) | 300m: 03:39,22 (01:13,99)
  400m: 04:53,35 (01:14,13) | 500m: 06:07,35 (01:14,00) | 600m: 07:22,09 (01:14,74)
  700m: 08:35,83 (01:13,74) | 800m: 09:47,39 (01:11,56)

2. Noah John 2011 VfV Hildesheim 09:55,20
  100m: 01:06,47 (01:06,47) | 200m: 02:20,32 (01:13,85) | 300m: 03:35,98 (01:15,66)
  400m: 04:52,13 (01:16,15) | 500m: 06:08,97 (01:16,84) | 600m: 07:25,74 (01:16,77)
  700m: 08:41,87 (01:16,13) | 800m: 09:55,20 (01:13,33)

3. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 09:56,78
  100m: 01:09,49 (01:09,49) | 200m: 02:24,97 (01:15,48) | 300m: 03:40,66 (01:15,69)
  400m: 04:56,92 (01:16,26) | 500m: 06:14,74 (01:17,82) | 600m: 07:32,39 (01:17,65)
  700m: 08:47,88 (01:15,49) | 800m: 09:56,78 (01:08,90)

4. Simon Dannenberg 2012 SGS Hannover 10:02,77
  100m: 01:08,22 (01:08,22) | 200m: 02:25,08 (01:16,86) | 300m: 03:43,15 (01:18,07)
  400m: 05:00,75 (01:17,60) | 500m: 06:18,88 (01:18,13) | 600m: 07:34,27 (01:15,39)
  700m: 08:49,50 (01:15,23) | 800m: 10:02,77 (01:13,27)

5. Jonathan Besdo 2002 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 10:11,20
  100m: 01:07,05 (01:07,05) | 200m: 02:23,19 (01:16,14) | 300m: 03:39,03 (01:15,84)
  400m: 04:56,20 (01:17,17) | 500m: 06:15,02 (01:18,82) | 600m: 07:33,83 (01:18,81)
  700m: 08:54,10 (01:20,27) | 800m: 10:11,20 (01:17,10)

6. Mauro Balzani 2008 SGS Barsinghausen 11:23,39
  100m: 01:15,17 (01:15,17) | 200m: 02:39,69 (01:24,52) | 300m: 04:07,75 (01:28,06)
  400m: 05:35,16 (01:27,41) | 500m: 07:03,99 (01:28,83) | 600m: 08:31,16 (01:27,17)
  700m: 09:58,46 (01:27,30) | 800m: 11:23,39 (01:24,93)
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Abschnittende: 17:02 Uhr
Protokollende: 17:04 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Schiedsrichter z.A.  

  __________________________    __________________________  
  Protokollführer    Protokollführerin z.A.  
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